Министерство образования Московской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Московской области «Электростальский колледж»
(ГБПОУ МО «Электростальский колледж»)

ПРИКАЗ

«30» ноября 2020 г.  № 288-од
г.о.Электросталь

О внесении изменений в приказ № 268-од от 11.11.2020

На основании постановления Губернатора Московской области от 26.11.2020

№ 530-ПГ «О внесении изменений в постановление Губернатора Московской области от
12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности
для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории
Московской области»», во изменение приказа № 268-од от 11.11.2020 «Об организации
перехода на дистанционное обучение»

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Содержание пункта 1 изложить в следующей редакции: «Приостановить с 16

ноября 2020 г. по 13 декабря 2020 г. (включительно) посещение обучающимися ГБПОУ МО
«Электростальский колледж».

2. Содержание пункта 2 изложить в следующей редакции: «Перейти с 16 ноября
2020 г. по 13 декабря 2020 г. (включительно) на реализацию образовательных программ
среднего профессионального образования с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     ПОДПИСАНО  О.В. Мосейчук

Сафонова Е.А.